Şöyle ki; Taha Abdurrahman’ın
fıkhi düşünceyi irfani/mistik çizgiye çekme çabasının bir semeresi olan bu değerlen-
dirmelerinin, tasavvuf düşünce geleneğinin öncü isimlerinden Serrâc’ın (ö. 378/988)
“bütün ilimler tasavvufi bilgiye götürmek üzere vardırlar, dolayısıyla onların varlık
sebebi tasavvuftur”53 ifadelerine vücut veren bir anlayış ve zihniyete yaslandığı

51 bk. Taha Abdurrahman, Süâlü’l-Menhec: Fî Ufukı’t-te’sîs li-unmûzecin fikriyyin cedîd, nşr. Rıdvan Merhum

(Beyrut: el-Müessesetü’l-Arabiyye li’l-Fikri ve’l-İbdâ‘, 2015), 86-93.
52 Taha Abdurrahman, Süâlü’l-Menhec, 93.
53 Ebû Nasr Abdullah b. Ali b. Muhammed es-Serrâc et-Tûsî, el-Lüma‘, nşr. Aldülhalim Mahmûd-Taha

Abdülbaki Sürûr, Bağdat 1380/1960, 36-37.